关于2023—2024学年
经济管理学院各团学组织主席团遴选结果公示
各团学组织、各年级本科生：
[bookmark: _GoBack]为了进一步深化学院人才培养体制改革，更好地激励广大学生干部的工作积极性，夯实学生干部的基础建设，经管学院各团学组织本着“公平、公正、公开”原则对主席团岗位实行竞聘,现将竞聘结果作如下公示：
经济管理学院团委组织部：
常务副部长：申昊宇    副部长：刘桦箫 汪霁晨
经济管理学院团委宣传部：
常务副部长：周思曼    副部长：唐昆鹏 滕书禾
经济管理学院团委办公室：
常务副部长：李柄儒    副部长：温  鑫 王天行
文体活动中心：
常务副主任：江  博    副主任：陈嘉杰 李欣宇 宋  阳
实践育人中心：
常务副主任：彭钇川    副主任：洪伊婷 韦冰黎 保天宇
综合素质中心：
常务副主任：万康达    副主任：李雅睿 王  琪 刘育含
学业指导中心：
常务副主任：方  瑜    副主任：邵勇振 齐艺凡
阳光服务中心：
常务副主任：马浩然    副主任：邱韵洁 杜嘉欣 付子轩
生涯发展中心：
常务副主任：张羽裳    副主任：葛皓宇 蔡梓伶
全媒体中心：
常务副主任：刘欣然    副主任：刘欣苗 卓  悦 张子然
经济管理学院学生科学技术协会 ：
主席：杨明欢          副主席：王瑜晗 张皖慧
经济管理学院青年志愿者服务团：
团长：郭晨昕          副团长：郭雨薇 池文静
经济管理学院知行特色理论学习研究会：
主席：孟杨睿          副主席：王诗睿 刘慧琳
经济管理学院自强社：
社长：闫  璇          副社长：贺  磊 赵  秀

共青团北京交通大学经济管理学院委员会
二〇二三年七月三日